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Yönetim Kurulu Üye Adayları 

Levent Korba  

1984 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi Buca Eğitim Fakültesi İngiliz Dili Bölümü’nden mezun olan Sayın 

Korba, 1986 yılında Türkiye İş Bankası A.Ş. İzmir Şubesi’nde Aday Memur olarak göreve başlamıştır. 

1990 yılında Bornova Şubesi Servis Yetkilisi Yardımcılığı’na, 1995 yılında Karabağlar Şubesi II. 

Müdürlüğü’ne, 1998 yılında Müdür Yardımcılığı’na, 2002 yılında Samsun Şubesi Müdürlüğü’ne, 2004 

yılında Çukurova Bölge Müdürlüğü’ne, 2007 yılında Şube Ağı Geliştirme Bölümü Müdürlüğü’ne 

atanmıştır. İş GYO’daki Yönetim Kurulu Başkanlığı dışında, grup içi görevi bulunan Sayın Korba, 

13 Nisan 2011 tarihinden itibaren Türkiye İş Bankası A.Ş.’de Genel Müdür Yardımcısı olarak görev 

yapmaktadır.  

Aysel Tacer 

Marmara Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü’nden mezun olan Sayın Tacer, 

kariyerine 1980 yılında T. İş Bankası A.Ş. Taksim Şubesi’nde memur olarak başlamıştır. 1983-1989 

yıllarında İstihbarat ve Mali Analiz Bölümü bünyesinde Servis Yetkilisi Yardımcısı ve Mali Analist olarak 

çalışan Sayın Tacer, 1989 yılında Şişli Şubesi’nde Kredi Uzman Yardımcısı, 1993’te aynı şubede Müdür 

Yardımcısı olarak görev almıştır. 1996-2011 yılları arasında Akatlar, Çarşı-Bakırköy, Bakırköy, Güneşli ve 

Güneşli Kurumsal Şubeleri’nde Şube Müdürlüğü görevlerinde bulunmuştur. Sayın Tacer, 1994-1996 

yılları arasında Tuba-Sim İnş. Konsorsiyumu A.Ş.’de Denetim Kurulu Üyeliği, 1999-2001 yılları arasında 

İş Factoring Finansal Hizmetleri A.Ş.’de Denetim Kurulu Üyeliği, 2001-2005 yılları arasında Camiş 

Madencilik A.Ş.’de, 2005-2009 yılları arasında Anadolu Anonim Türk Sigorta Şirketi’nde ve 2009-2011 

yılları arasında İş Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.’de Yönetim Kurulu Üyeliği görevlerinde 

bulunmuştur. 31 Mart 2011 ve 28 Mart 2014 tarihlerinde Türkiye İş Bankası A.Ş. Yönetim Kurulu 

Üyeliğine seçilen Sayın Tacer, 21 Mart 2016 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapmış 

olup, görev yaptığı dönem içerisinde Kurumsal Sosyal Sorumluluk Komitesi Üyeliği ve Kredi Komitesi 

Yedek Üyeliği görevlerinde bulunmuştur. Sayın Aysel Tacer, 30 Haziran 2015 tarihi itibarıyla T. İş 

Bankası A.Ş.’den emekli olmuştur. Sayın Tacer’in, İş GYO’daki Yönetim Kurulu Üyeliği dışında grup içi 

görevi bulunmamaktadır. 

Mete Uluyurt  

1989 yılında Tarsus Amerikan Lisesi’nden, 1994 yılında Bilkent Üniversitesi Ekonomi Bölümü’nden 

mezun olan Sayın Uluyurt çalışma hayatına 1996 yılında Türkiye İş Bankası A.Ş. Teftiş Kurulu 

Başkanlığı’nda başlamıştır. Sayın Uluyurt, 2004 yılında Bütçe ve Planlama Müdürlüğü Müdür 

Yardımcılığı görevine atanmıştır. 2005 yılında Boğaziçi Üniversitesi’nde İşletme Yönetimi alanında 

yüksek lisans öğrenimi yapan Sayın Uluyurt, Türkiye İş Bankası’nda Teftiş Kurulu Başkan Yardımcılığı, 

Değişim Yönetimi Birim Müdürlüğü, Strateji ve Kurumsal Performans Yönetimi Birim Müdürlüğü, 

Balmumcu Şube Müdürlüğü görevlerinde bulunmuştur. Şirketimizdeki yönetim kurulu üyeliği dışında 

grup içi görevi bulunan Sayın Uluyurt, halen Türkiye İş Bankası A.Ş. Strateji ve Kurumsal Performans 

Yönetimi Bölüm Müdürü olarak görevini sürdürmektedir. 

 

 

 

 



Süleyman H. Özcan  

Boğaziçi Üniversitesi Ekonomi Bölümü’nden mezun olan Sayın Süleyman H. Özcan, 1993 yılında Türkiye 

İş Bankası Teftiş Kurulu Başkanlığında Müfettiş Yardımcısı olarak göreve başlamıştır. Sayın Özcan, 2001 

yılında aynı kuruluşta Muhasebe Müdürlüğü Müdür Yardımcısı olarak atanmış olup, daha sonra 

Muhasebe Müdürlüğü Grup Müdürlüğü, Proje ve Değişim Yönetimi Başkanlığı ile Strateji ve Kurumsal 

Performans Yönetimi Bölümü’nde Birim Müdürlüğü görevlerinde bulunmuş, ayrıca Türkiye İş Bankası 

iştiraklerinde çeşitli görevler almıştır. İş GYO’daki yönetim kurulu üyeliği dışında grup içi görevi bulunan 

Sayın Özcan, 26.03.2009 tarihinden bu yana Türkiye İş Bankası Yatırımcı İlişkileri Bölümü’nde Bölüm 

Müdürü olarak görevini sürdürmektedir. Türkiye İş Bankası Kurumsal Yönetim Komitesi Üyesi de olan 

Sayın Özcan İş GYO’da 08.12.2014 tarihinden itibaren Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapmaktadır. 

Murat Doğan  

2000 yılında İstanbul Teknik Üniversitesi Endüstri Mühendisliği Bölümü’nden mezun olan Sayın Doğan, 

aynı yıl içerisinde Türkiye İş Bankası A.Ş. İştirakler Bölümü bünyesinde uzman yardımcısı olarak göreve 

başlamış olup, aynı bölümde Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı ve Sağlık iştiraklerinden sorumlu Birim 

Müdürü olarak görevini sürdürmektedir. İş GYO’daki yönetim kurulu üyeliği dışında grup içi görevleri 

bulunan Sayın Doğan, Bayek Tedavi Sağlık Hizmetleri ve İşletmeciliği A.Ş., İş Merkezleri Yönetim ve 

İşletim A.Ş., Erişim Müşteri Hizmetleri A.Ş., İş-Altınhas İnşaat Taahhüt ve Tic. A.Ş., Camiş Yatırım Holding 

A.Ş. şirketlerinde Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev almaktadır. 2010-2012 yılları arasında 

Şirketimizde Denetim Kurulu Üyesi olarak görev alan Sayın Doğan, 08.12.2014 tarihinden itibaren 

İş GYO’da Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapmaktadır. Sayın Doğan ayrıca Kurumsal Yönetim 

Komitesi ve Riskin Erken Saptanması Komitesi Üyesi’dir. 

Sakine İlgen Dokuyucu 

Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi İşletme Bölümünden 1991 yılında mezun olan Sayın Sakine 

Dokuyucu, kariyerine 1994 yılında T. İş Bankası A.Ş. Akay/Ankara  Şubesi’nde başlamıştır. Sayın 

Dokuyucu 1997-2008 yılları arasında Türkiye İş Bankası A.Ş. Muhasebe Müdürlüğü’nde görev almıştır. 

2008 yılından bu yana Türkiye İş Bankası A.Ş. Finansal Yönetim Bölümü’nde görev yapan Sayın 

Dokuyucu, Türkiye İş Bankası A.Ş. Finansal Yönetim Bölümü’ndeki görevine Ocak 2009 tarihinden 

itibaren Birim Müdürü olarak devam etmektedir. 

D. Sevdil Yıldırım 

1988 Orta Doğu Teknik Üniversitesi İşletme mezunu olan Sayın Yıldırım’ın, ODTÜ’den Ekonomi Bölümü 

Master ve London Business School’dan Finans Master dereceleri bulunmaktadır. Sayın Yıldırım, 1988-

1999 yılları arasında Başbakanlık Sermaye Piyasası Kurulu’nda Araştırma ve Geliştirme, Denetleme ile 

Piyasa Gözetim dairelerinde görev yapmıştır. 1999 yılında Yapı Kredi Yatırım’a katılan Sayın Yıldırım 

Uluslararası Sermaye Piyasaları Bölüm Başkanlığı ve Genel Müdür Yardımcılığı görevlerinde 

bulunmuştur. Sayın Yıldırım, 2006’da Turkish Yatırım A.Ş.’de, 2007 yılında BGC Partners’da Genel 

Müdür Yardımcılığı görevini yürütmüş, 2009 yılında Kurumsal Finansman ve Sermaye Piyasaları 

Koordinatörü olarak Yıldız Holding A.Ş.’ye katılmıştır. Yıldız Holding’de ayrıca Gözde Girişim Sermayesi 

Yatırım Ortaklığı A.Ş.’nin kuruluşunda görev alan Sayın Yıldırım, Şubat 2012’ye kadar Gözde’de Genel 

Müdür Yardımcılığı ve Yatırım Komitesi Üyeliği görevlerini yürütmüş, 2002-2012 yılları arasında DEİK’te 

körfez iş birliği konseylerinde başkan yardımcısı olarak görev almıştır. Grup dışı görev olarak TAV 

Havalimanları Holding A.Ş.’de Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi, halka açık şirketlerin üye olduğu 

KOTEDER’de Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev alan Sayın Yıldırım, grup içi görev olarak Denizli Cam 

San. A.Ş.’de bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapmaktadır. Sayın Yıldırım 2012 yılından 



itibaren İş GYO’da Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapmakta olup, ayrıca Kurumsal Yönetim 

Komitesi Başkanı ve Denetimden Sorumlu Komite Üyesi’dir. 

Haluk Büyükbaş  

1980 yılında Orta Doğu Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Elektrik Mühendisliği Bölümü’nden 

mezun olan Sayın Büyükbaş, 1983 yılında da aynı bölümden Yüksek Lisans derecesi (MSc) almıştır. 1980 

yılında Türkiye Elektrik Kurumu Araştırma ve Planlama Dairesi Başkanlığı’nda mühendis olarak göreve 

başlayan Sayın Büyükbaş, 1981-1989 yılları arasında Türkiye Elektrik Kurumu İletim Hatları ve Trafo 

Merkezleri Proje Daire Başkanlığı’nda mühendis, başmühendis ve proje müdürü olarak görev almıştır. 

Sayın Büyükbaş, 1989-1995 yılları arasında ise T. C. Başbakanlık Kamu Ortaklığı İdaresi’nde Daire 

Başkanı olarak görev yapmış ve 1995-1997 yılları arasında T. C. Başbakanlık Hazine Müsteşarlığı-Kamu 

Finansmanı Genel Müdürlüğü’nde Genel Müdür Yardımcısı olarak görev almıştır. 1997-2003 yılları 

arasında T. C. Başbakanlık Özelleştirme İdaresi Başkanlığı’nda Başkan Yardımcısı olarak görev yapan 

Sayın Büyükbaş, bu dönemde petrol ve enerji şirketlerinin özelleştirmelerini gerçekleştirmiştir. 2003- 

2005 yılları arasında T. C. Başbakanlık Özelleştirme İdaresi Başkanlığı’nda Başkan Müşaviri olarak görev 

aldıktan sonra 2005 yılında kamudan emekli olmuştur. Sayın Büyükbaş kamuda görev yapmış olduğu 

dönemlerde TÜPRAŞ, PETKİM, ERDEMİR ve ÇEAŞ başta olmak üzere çeşitli şirketlerde Yönetim Kurulu 

ve Denetim Kurulu Üyelikleri yapmıştır. Sayın Büyükbaş, 2005 yılından itibaren Türkiye Müteahhitler 

Birliği’nin (TMB) Genel Sekreteri olarak yöneticilik görevini sürdürmektedir. Bu görevi ile bağlı olarak 

ayrıca 2006 yılından beri merkezi Marsilya’da bulunan Dünya Su Konseyi’nde Guvernor olarak görev 

yapmaktadır. Sayın Büyükbaş’ın, İş GYO’daki Yönetim Kurulu Üyeliği dışında grup içi görevi 

bulunmamaktadır. 

Nihat Uzunoğlu  

1981 yılında Ankara Siyasal Bilgiler Fakültesi’nden mezun olan Sayın Uzunoğlu, aynı yıl içerisinde Maliye 

Bakanlığı’nda Hesap Uzman Yardımcısı olarak göreve başlamıştır. 1984 yılında dönem birincisi olarak 

Hesap Uzmanlığına, 1991 yılında da Baş Hesap Uzmanlığına atanan Sayın Uzunoğlu, 1989-1990 

döneminde 1 yıl süreyle İngiltere’de “İngiliz Vergi Sisteminde Otokontrol Müesseseleri” konusunda 

etüt ve incelemelerde bulunmuştur. 13 Mart 1994 tarihinde Detaşe olarak yeni kurulan Dış Ticaret 

Vergi Dairesi Başkanlığı’nın ilk Başkanı olarak görevlendirilen Sayın Uzunoğlu, yaklaşık 3,5 yıl bu 

görevde bulunmuş ve sonrasında yine Detaşe olarak Temmuz 1997’den Ağustos 2004’e kadar İstanbul 

Defterdar Yardımcılığı görevinde bulunmuştur. Ağustos 2004’te Baş Hesap Uzmanı olarak yeniden 

Hesap Uzmanları Kurulu’na görevlendirilen Sayın Uzunoğlu, bu tarihten itibaren Hesap Uzmanları 

Kurulu’nda Okuma Komisyonu Üyeliği, Danışma Komisyonu Üyeliği gibi görevlerde bulunmuştur. 2005-

2009 yılları arasında dört dönem Maliye Hesap Uzmanları Derneği’nin Başkanlığını yapan Sayın 

Uzunoğlu, Ocak 2014’te emekli olarak kamu görevinden ayrılmıştır. Sayın Uzunoğlu, halen, RSM TR 

Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. bünyesinde vergi, sigorta ve diğer mali mevzuat alanında danışmanlık 

faaliyetinde bulunurken, aynı zamanda Hesap Uzmanları Derneği ve Hesap Uzmanları Vakfı’nın ortak 

kuruluşu olan “HUZ AKADEMİ” bünyesinde vergi uygulamaları konusunda eğitim faaliyetlerini de 

sürdürmektedir. Sayın Uzunoğlu’nun Şubat 2014’te Maliye Hesap Uzmanları Derneği tarafından 

yayımlanan “Herkes İçin Katma Değer Vergisi Kanunu Yorum ve Açıklamaları” isimli iki ciltlik bir kitabı 

bulunmaktadır. Sayın Uzunoğlu’nun, İş GYO’daki Yönetim Kurulu Üyeliği dışında grup içi görevi 

bulunmamaktadır. 

 


